
 
UCHWAŁA NR LV/491/2018 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu w Szczecinku w ciągu drogi wojewódzkiej nr 172 (mała obwodnica) - zgod-

nie z załącznikiem graficznym do nin. Uchwały, nadaje się nazwę - Leśne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1951



dr
og

a 
woj

ew
ód

zk
a n

r 1
72

droga wojewódzka nr 172

Rondo Leśne
43/8

43/23

43/11

43/21

Z
a
łączn

ik
d
o
 u

ch
w

ały N
r LV

/4
9
1
/2

0
1
8

R
a
d
y M

ia
sta

 S
zczecin

ek
z d

n
ia 2

9
 m

arca 2
0
1
8
 roku0 105 m

1 : 500

®

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1951


		2018-04-25T10:44:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




